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VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING  

 

 

DET INNKALLES MED DETTE TIL 

ÅRSMØTE 

 

i Frogn Rådhus, ”Fraunar” 

 

FREDAG 9. MARS 2012 KL. 1900 

 

 

Etter årsmøtet inviterer vi til sosialt samvær i Ruffen fra ca. kl. 21.00. 

 

Kunngjøring om årsmøtet er annonsert i Akershus Amtstidende. 

 

Styret har i henhold til foreningens vedtekter satt opp følgende saksliste: 

 

Sak nr. 1: Godkjenning av innkalling og dagsorden 

 

Sak nr. 2: Årsberetning for 2011 

 

Sak nr. 3: Regnskap for 2011 og revisors beretning 

 

Sak nr. 4: Fastsettelse av båtplassavgifter, slipp 

  og jolleplasser, samt strømavgift på bryggene 

 

Sak nr. 5: Fastsettelse av medlemskontingent 

 

Sak nr. 6: Budsjett for 2012 

 

Sak nr. 7: Valg i henhold til vedtektenes § 4, herunder valg av arrangementskomité. 

 

Sak nr. 8:  Innkomne forslag 

1 Tilføyelse til vedtektene § 3 

2 Alternativ organisering og drift av Vindfangerbukta Båtforening 

 

 

Styret 

 

 

Etter årsmøtet: Eventuelt. 
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Sak nr. 1 Godkjenning av innkalling og dagsorden. 

Sak nr. 2 Årsberetning 

 

Vindfangerbukta Båtforening har i 2011 hatt følgende styresammensetning: 

 

Formann:  Jon Bekkevold  

Viseformann:  Svein Dahl 

Kasserer:  Sven-Erik Bakke 

Sekretær:  Øivind Hagen  

Styremedlem:  Trond Rudshaug  

Styremedlem:  Halvor Roxrud 

Styremedlem:  Tommy Edvardsen 

Varamann:  Terje Stenseth 

Varamann:  Geir Morten Antonsen 

 

Øvrige tillitsvalgte: 

 

Revisor:  Knut Arne Mørk 

Revisor:  Jan Ulrik Mathiesen 

 

Arrangementskomité: Rune Svevad 

 Ulf Brustad 

 Odd Erevik 

 Raymond Hemstad 

Sverre Randin 

Odd Elgaaen 

Håkon Isdahl 

Trond Arvid Laresen 

Valgkomité:   

Per Berntsen 

   Roald Larsen    

Kjell Evensen 

 

Pr. 1. januar 2012 var det 1.201 medlemmer i foreningen, en tilbakegang på 54 medlemmer i 2011. 

Tilbakegangen kan tilskrives tildelingen av båtplasser i den nye havna.  

Vindfangerbukta Båtforening har 5 æresmedlemmer. 

 

Det har i valgperioden vært avholdt 11 styremøter. Styret har i tillegg hatt en arbeidshelg. 

 

Havnesjef: Styret ansatte Erik W. Eriksen som havnesjef for 2011. 

 

Ruffen  
Erik W. Eriksen har ført tilsyn med Ruffen i 2011, samt vært kontaktperson i forbindelse med 

utleie og andre arrangementer.  

Styret takker Erik for vel utført arbeid. 

 

Beretning fra Styret 
Styret har i 2011 avholdt 11 formelle styremøter og én arbeidshelg. Som følge av arbeidet med 

den nye havnen, har det i tillegg vært et stort antall møter med kommunale myndigheter, 

forsvaret og aktuelle leverandører til bryggeanlegget.  
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Vi har etter hvert blitt en av Oslofjordens største båtforeninger, og hadde ved årsskiftet 1201 

medlemmer. Med ut-og innmeldinger gjennom året ligger medlemsmassen på et relativt stabil, 

høyt nivå. Det store antall medlemmer påvirker kassereren vår i betydelig grad. Hans funksjon 

omfatter foruten det vi normalt forbinder med jobben som kasserer, så har han også jobben med 

det daglige ajourholdet av medlemsregisteret med hensyn på navn, adresse, e-postadresse, 

telefonnummer, nøkkeldata for båtene, opplag, strøm, utsendelse av invitasjoner, Bukta Tidende 

osv. Dessverre så har denne jobben etter hvert blitt så stor at vi begynner å snakke om langt over 

et halvt årsverk. Jeg tror nok ikke vi skal forvente at det holder med bare å si tusen takk for god 

innsats til vår samvittighetsfulle og arbeidsomme kasserer. Han fortjener noe mer. Tiden 

begynner med andre ord å bli moden for å se på om dette ikke skal være en lønnet funksjon. 

 

Med fortsatt god støtte fra ordfører Thore Vestby og administrasjonen i Frogn Kommune har vi 

i dag kommet så langt at byggingen av den nye havnen ligger foran det vi hadde som målsetning 

for 2011. Gledelig er det også å se at arbeidet med gang- og sykkelstien er i gang. Det er et krav 

som følge av rekkefølgebestemmelsen at denne skal være ferdig før havnen kan tas i bruk. 

 

Vi er vant til at havnesjefen holder orden i hele Vindfangerbukta som om det skulle være han 

egen hage. Sammen med arbeidsvillige dugnadsfolk har han gjennomført dugnader og 

vedlikeholdsarbeider slik at havna ikke bærer preg av tidens tann. Styret takker hjerteligst for 

innsatsen til Erik og alle dere som har deltatt på dugnadene i 2011. 

 

Jeg håper alle nye og gamle medlemmer ser hvilken ressurs det ligger i å ha mennesker som 

både er villige til, og som har mulighet til å bruke så mye av fritiden sin på frivillig, ubetalt 

arbeid for båtforeningen og for båtfolkets interesser. 

For de som har vært med i styret, har også året 2011 vært helt ekstraordinært med hensyn til 

arbeidsbelastning og prioritering av egen fridtid til foreningens fordel. Vi håpet jo at det verste 

skulle være over da søkerlisten var innlemmet i vårt register, og «kun» arbeidet med havnen 

gjensto. Det viste seg etter hvert at året 2010 var som en rusletur i parken i forhold til det som lå 

foran oss i 2011. 

Det største arbeidspresset har nok likevel kasserer Sven-Erik, havnesjef Erik og nestformannen 

Svein som leder av arbeidsgruppen «Ny havn» hatt (se egen rapport fra gruppen nedenfor). Vi i 

styret, og de som til sommeren kan legge båten sin i den nye havna har mye å takke disse og de 

øvrige medlemmene av arbeidsgruppen (Øivind og Tommy) for. 

Som et resultat av et svært grundig forarbeid på prosjekt, kommer vi til å holde oss innenfor 

budsjettet, og vi ser pr i dag ingen ting som hindrer at havnen kommer til å stå ferdig til planlagt 

tid. Det er godt gjort når en tenker på at alt arbeid er gjort på dugnad og på fritiden.  

 

Øivind fortsetter å imponere og styrke sin posisjon som en særdeles dyktig og solid sekretær for 

foreningen. Som formann har jeg særlig god grunn til å takke han for dette arbeidet. 

 

Også i 2011 fortsatte VB med å ta ansvar for å arrangere båtførerkurs for medlemmer og andre 

interesserte båtfolk. Takk til Terje for det arbeidet han har lagt ned for å få gjennomført disse 

kursene, og for det arbeidet han har lagt ned ute på Bergholmen for å legge til rette for båtfolket 

og for å ivareta de av forsvarets eiendommer vi er satt til å forvalte. 

 

Jeg vil også få rette en takk til Trond for arbeidet han, til tross for sykdom, har lagt ned slik at 

vaktordning kunne gjennomføres knirkefritt også i 2011. Blant annet som følge av denne 

vaktordningen ligger medlemmenes båter trygt gjennom hele sesongen. 

 

Som et virkemiddel for å øke sikkerheten i våre havner, har vi installert et avansert 

videoovervåkingssystem som Geir Morten drifter. Dette gjør han i tillegg til at han holder våre 

nettsider oppdaterte og under stadig utvikling. Vi er nå i ferd med å skifte plattform for 

nettsidene slik at disse kan gjøres interaktive. Dette vil bl.a. gjøre det teknisk mulig for oss å 

legge ut bilder fra de mange overvåkingskameraene vi har montert. Styret takker Geir Morten 
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for hans arbeid på den tekniske siden og for at vi snart kan glede oss til en hjemmeside i ny 

drakt. 

 

Gjennom deres leder, Halvor, har arrangementskomitéen også i år utvist kreativitet og gitt oss 

mange flotte arrangementer, hyggelige temakvelder og som vanlig en svært vellykket årsfest. 

Uten deres arbeid hadde ikke det fine sosiale livet vi har i foreningen vært mulig En stor takk til 

Halvor og alle dere i arrangementskomitéen! 

 

Beretning fra Medlemsservice 
Også i 2011 har vi vært aktive med å arrangere kurs for båtførerprøven og utdannet 53 personer 

til småbåtførere. Dette er et tall vi er stolte av selv om det er noe færre enn de 65 vi utdannet i 

2010. Planene for 2012 er allerede lagt, og vi kan love et godt kursprogram for de som melder 

seg på. 

Bukta Tidende kom ut med to numre i 2011. Vi setter pris på alle innspill til avisartikler, men 

ønsker oss selvsagt mer. Ikke nødvendigvis lange artikler, en kort artikkel eller et bilde med en 

forklarende tekst setter vi også pris på. I høst har vi fått signaler om at redaktøren ønsker 

avløsning, så nå er vi på jakt etter etterfølgeren.  

Hjemmesidene våre brukes som kanal for meldinger til medlemmene, bilder av arrangementer 

og tilgjengeliggjøring av viktige dokumenter. Bruk www.vindfangerbukta.com når du lurer på 

noe om VB.  

 

Beretning fra Havna 
Den store saken dette året er igangsettelsen av den nye havna. Dyktige og strukturerte er de som 

har stått for den jobben som er gjort, det være seg alt fra støping av moringer, landbasert brygge 

og utlegging av bølgebrytere og brygger.  Det er en kjempejobb som er gjort, og det har vært en 

fornøyelse å følge med på utviklingen. 

Ellers en stor takk til de som har vært med og bidratt på dugnader og i daglige gjøremål, det er 

noe å drive på med hele tiden. 

 

Beretning fra Havnevakt 
Også i år har de med båtplass møtt trofast opp til sine vakter for å bevokte båter, brygger og 

anlegg mot uønskede personer eller uønskede hendelser. Den utvidede vaktperioden er godt 

mottatt. Dette medfører at alle som disponerer båtplass det gjeldende året, må belage seg på å gå 

vakt. (Ikke som før, hvor det var vanlig med vakt i to år og et friår det neste). Dette er en bit av 

fellesskapet i VB, og det er positivt at alle bidrar til denne meget preventive vaktordningen. 

Det er ikke rapportert hendelser. Det er også viktig at vi alle er observante, og ”bryr” oss, for vi 

har erfart at personer med skumle hensikter kan være ganske ”slue”. I disse tilfellene har vi hatt 

god hjelp av kameraovervåkingen som er installert. 

Noen ønsker å betale for en vikar, fordi de” ikke kan” eller ”ikke ønsker” å gå selv. Vi har 

innfridd ønskene så godt vi har fått til. Når det blir avtalt på forhånd, er mye mulig, men i 

utgangspunktet ønsker vi at alle tar sin sjau. 

Takk for godt utført vakttjeneste! 

 

Beretning fra Brannvernleder 
Vi ønsker at Ruffen skal være et trygt sted å være for medlemmer og besøkende. 

Derfor utfører vi jevnlige egenkontroller av brannverntiltak. For eksempel slokkemidler, 

varslingsutstyr, ryddige rømningsveier, nødlys, brannsikkerhet osv., og vi bruker skjemaer for 

dokumentasjon til brannvesenet. Det foretas også opplæring og øvelser. Det viktigste er at de 

som bruker/leier Ruffen er kjent med rømningsveiene, brannverntiltakene, og om hvor utstyret 

er plassert. 

Brannvernleder har ansvar for at disse tingene fungerer, følges opp og at avvik rettes. 

Det ble ikke foretatt noen formell kontroll fra brannvesenet i 2011. Dette må kanskje sees i 

sammenheng med at kontrollen i 2010 ikke avdekket avvik, og at de dermed mener at rutinene 

våre rundt brannvernet i Ruffen fungerer godt. 

http://www.vindfangerbukta.com/
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Beretning fra Arrangementskomiteen 
Arrangementskomiteen har i 2011 arrangert: 

 Medlemstreff i Ruffen tre ganger 

 Flaggheis i Ruffen 

 Hjemmesitterkveld påskeaften i Ruffen 

 Sesongåpning på Bergholmen 

 Åpent hus / Færdern i Ruffen 

 Sesongavslutning på Bergholmen 

 Årsfest på Kumlegården 

Alle arrangementer er i henhold til kalender og har også vært annonsert i Amta og på våre 

hjemmesider. Det er varierende oppslutning om arrangementene, noen ganger ”full brakke”, 

andre ganger kunne det vært flere, og vi arbeider derfor kontinuerlig for å forbedre ”produktet” 

vårt. Vi oppfordrer til å vise engasjement og bli med på de fine sosiale møteplassene VB har å 

by på! 

I tillegg til arrangementene har arrangementskomiteen hatt nødvendige planleggingsmøter og 

deltatt på ett styremøte. 

Styret benytter anledningen til å takke Arrangementskomitten for innsatsen i 2011 

  

Beretning fra Bergholmen 
Tradisjonen tro ble det gjennomført en vårdugnad på Bergholmen i samarbeid med Drøbak 

Båtforening, hvor det ble ryddet skikkelig opp. I tillegg er det satt inn ny dør til verkstedet, taket 

på verkstedet er fikset, murveggen på verkstedet er spekket og malt, råte i vegger og gulv inne i 

verkstedet er snart ferdig utbedret. Vi har også fjernet mengder med gammelt skrot. 

I 2012 vil vi ha behov for både snekkere, murere, elektriker og malere. Ta kontakt med Terje på 

testens3@online.no for påmelding til dugnader i forbindelse med disse arbeidene. Før 

sesongåpningen vil det bli kalt inn til dugnad i samarbeid med Drøbak Båtforening med fokus 

på å rydde og fjerne søppel.  

Takk til alle som har bidratt! 

 

Beretning fra Ny havn 
Å bygge en så stor havn som VB gjør nå vil for ettertiden være et monument for hva en 

veldrevet båtforening kan klare å utføre uten å være kommersiell. Egne medlemmer og våre to 

leverandører, SF Pontona og Drøbak Marineservice, har gjort en fremragende jobb. En måneds 

forsinkelse p.g.a. arbeidet med byggesøknaden, har i løpet av den fine høsten blitt tatt inn igjen, 

og i dag ligger vi foran fremdriftsplanen.  

Det var et imponerende skue da bølgebryterne, hver med en lengde på 20 meter, en bredde på 

4,25 m, en høyde på 1,80 m og en vekt på 55 tonn, ble transportert på E6 til Moss. Der ble de 

sjøsatt og slept videre til Drøbak. Ved selvsyn kan vi alle nå se dimensjonene på det anlegget vi 

bygger! 

Drøbak Marineservice (Per Otto Hansen) har montasjearbeidet for Pontona, og utgjør en 

særdeles god sikkerhet for dette vanskelige arbeid, hvor det må tas hensyn til mange kabler og 

rør på sjøbunnen. I forbindelse med byggesøknaden har vi utarbeidet en grundig risikoanalyse 

for hele anlegget, og denne har vært god å vise til i prosessen med kommunen og forsvaret.  

Mange er opptatt av om bryggene tåler tøft vær med opp til storm styrke. Per Otto er ikke 

bekymret, og det er heller ikke vi, etter de stormene vi hadde i desember. Anlegget lå 

”fjellstøtt”, men vi har fått avdekket at havna trenger to skjermende bølgebrytere mot nord. 

Disse ligger fra tidligere inne i våre kalkyler og søknaden om dispensasjon er i god prosess.  

Utliggere, strøm, vann, lys og vindskjerm på bølgebryterne blir som planlagt montert i 

mars/april. Det er således ikke noe som tilsier at anlegget ikke vil være ferdig som planlagt, 

senest 1. juni.  
 

mailto:testens3@online.no
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Beretning fra Seniorgruppa 
Møtene hver onsdag er like godt besøkt hele året. Fullt hus. Medlemslista rommer ca. 45 navn, 

så der har vi nådd et tak….. 

Takk til dere som møter opp og til dere som bidrar med forskjellige arbeidsoppgaver hver uke. 

Uten dere; ingen seniorgruppe. 

1992 20 år 2012 
 

Beretning fra Bridgegruppa 
Bridgegruppa har hatt et godt år i 2011. Vi har 44 medlemmer og selv om der foregår en stor 

reisevirksomhet blant medlemmene, har oppslutningen på de ukentlige spillekveldene vært god. 

Vi har imidlertid en meget høy alderssammensetning som naturlig nok medfører frafall. Vi er 

derfor ute etter flere i båtforeningen som liker bridge. Vi har spillere på de fleste 

ferdighetsnivåer og det er ikke høye krav for å delta. Vi vil nok også kunne skaffe makker til 

enkeltspillere. Aktiviteten passer utmerket for pensjonister, men vi tar selvfølgelig imot yngre 

spillere med glede. I tillegg til spilling i Ruffen hver onsdag, tar vi en tur med danskebåten eller 

andre muligheter for å variere spillet. En liten fest unner vi oss også, siste gang var høstfest i 

Ruffen med god mat og godt drikke. Hver spillekveld har vi kaffe og kaker midt i økta. 

Økonomien er god så fellesarrangementene kan få litt tilskudd. 

Vi takker Vindfangerbukta Båtforening for denne muligheten for et godt sosialt tilbud for oss 

bridgeinteresserte. 

 

Beretning fra Ruffeline  
Ruffeline har hatt et virksomt år i 2011. Det har vært avholdt åtte medlemsmøter med meget 

godt fremmøte, 25-30 medlemmer hver gang som har hygget seg med mat og god vin. I tillegg 

avholdt vi julebord 14. januar med pinnekjøtt og tilbehør med 25 deltakere. Servering og 

rydding ble tatt hånd om av tre av karene våre. 

Videre arrangerte vi grillfest for mennene våre 24. juni, hvor hele 65 deltakere var møtt frem i 

regn og blåst. Grillmestere var som vanlig Ulf Brustad og Sven Erik Hafstad. Tusen takk for 

kyndig hjelp.  

Ruffeline takker for godt samarbeid i Ruffen i 2011. 

Sak nr. 3 Regnskap 

Regnskapet vil bli fremlagt på årsmøtet sammen med revisors beretning. 

Regnskap og budsjett vil for øvrig bli lagt ut til gjennomsyn i Ruffen onsdag 7. mars 2012 kl. 1800  -  

1900. 

Sak nr. 4 Fastsettelse av båtplassavgifter, leie av slipp, strømavgift, 
vakt og leie av Ruffen. 

VINDFANGERBUKTA BÅTFORENING - PRISLISTE 

   
 

DATO: 09.01.2012 

Båtplassavgift     

Avgift pr. kalenderår  Pris 2012     Pris 2013  

Båtplasser med bredde:     

000-200 cm          2 300           2 300  

201-250 cm          2 800           2 800  

251-300 cm          3 500           3 500  

301-350 cm          4 000           4 000  

351-400 cm          4 400           4 400  

401-450 cm          5 200           5 200  

451-500 cm          6 100           6 100  

501-550 cm          8 400           8 400  
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   Låneplass (sommer) til medlemmer som ikke har fast 

båtplass = Båtplassavgift + kr. 400 

  

   Vinterplass ved brygge (for medlemmer uten fast 

båtplass), samt   

 Vinterplass på land (betinger medlemskap i en av 

båtfereningene i kommunen)  Pris 2012  

 Båtplasser med bredde:   

 000-200 cm          1 600  

 201-250 cm          1 850  

 251-300 cm          2 200  

 301-350 cm          2 450  

 351-400 cm          2 650  

 401-450 cm          3 050  

 451-500 cm          3 500  

 501-550 cm          4 650  

 Tillegg for plass i bobleanlegg             500  

 

   Jolleplasser  Pris 2012  

 Leie av jolleplass             525  

 

   

   Strøm  Pris 2012  

 Vinterstrøm          1 750  

 Sommerstrøm          1 000  

 Maks. 250 w. Godkjente gummikabler skal brukes.   

 

   Båter opp eller ut   Pris 2012  

 Slipp ved bruk i 3 døgn,              500  

 deretter pr døgn             150  

 Sjøsetting eller opptak av båt på henger på "Rampa"               40  

 

   Vakt  Pris 2012  

 Ikke møtt til vakt          1 500  

 Godtgjørelse for event.avtalt ekstravakt          1 000  

 

   Leie av Ruffen          1 750  

  

Sak nr. 5  Medlemskontingent 

Medlemskap i VB  Pris 2012     Pris 2013  

Familiemedlemskap             350              350  

   et medlemskap - en stemme.     

Familiemedlemskap, senior             175              175  

   et medlemskap - en stemme     

   senior betinger fylte 67 år eller uførepensjon     

Innmeldingsavgift             100              100  

 

Sak nr. 6 Budsjett 

Budsjettet for 2012 vil bli fremlagt på årsmøtet. 
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Sak nr. 7 Valg. 

Valgkomiteen har innstilt følgende kandidater til valg for perioden 2012: 

Formann Jon Bekkevold 1 år 

Styremedlem Erik Burud 2 år 

Styremedlem Sven- Erik Bakke 1 år 

Styremedlem Øivind Hagen 2 år 

Styremedlem  Terje Stenseth 2 år  

Styremedlem   Geir Morten Antonsen 1 år 

Varamann Roger Karlsen 1 år 

Varamann Peter Tidemann Johannessen 1 år 

   

Revisor Leif Aker 2 år 

   

Følgende er ikke på valg   

Styremedlem Halvor Roxrud 1 år 

   

Revisor Jan Ulrik Mathiesen 1 år 

   

Kandidater til 

Arrangementkomiteen 

  

 

 Rune Svevad  2 år 

 Ulf Brustad   2 år 

 Odd Ervik 2 år 

 Raymond Hemstad  2 år 

   

Følgende er ikke på valg   

 Trond Arvid Larsen 1 år 

 Sverre Randin 1 år 

 Odd Elgaaen 1 år 

 Håkon Isdahl 1 år 

   

Styret innstiller på 

følgende valgkomite 

  

 Per Berntsen (ikke på valg) 1 år 

 Roald Larsen (ikke på valg) 1 år 

 Kjell Evensen 2 år 
 

Alle kandidatene er forespurt, og har gitt sitt samtykke til nominasjonen. 
 

Sak nr. 8 Innkomne forslag 

1 Forslag fra styret om tillegg i § 3, 3. ledd 

Opparbeidet ansiennitet og tildelt båtplass gjelder for den personen som medlemskapet er 

registrert på. Eventuell overføring til andre familiemedlemmer krever skriftlig søknad til styret 

2 Orientering ved formannen om alternative måter å organisere og drive Vindfangerbukta 

Båtforening på. Det inviteres til innspill og diskusjon. 


